	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	京财教育指(2020)2305号提前下达2021年中央城乡义务教育补助—义务教育免费教科书--学生用国家课程和市级地方课程教科书（直达资金）

	主管部门
	西城区教育委员会
	实施单位
	北京市第十三中学分校

	项目负责人
	何学红
	联系电话
	56916134

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	21.92
	21.92
	100%
	10
	
	10

	
	其中：当年财政拨款
	21.92
	21.92
	100%
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	　保证学生用书需要，保障教学进度正常，减轻学生家长负担
	学生按时领到教科书，教育教学正常进行，落实了义务教育阶段政策。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	保证学生都有
	21.92
	21.92
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	没有缺页等

	0
	0
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	按时发放
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	在预算范围内
	21.92
	21.92
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
30%
	经济效益
指标
	不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	保证教育教学进行
	
	
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
10%
	服务对象满意度指标
	学生家长满意
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]总分
	100
	100
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